



2.10.004	Мастер по ремонту приборов и аппаратуры	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Производственный цех № 3</b>																							
2 04 03А	Помощник машиниста мельниц сухого помола, 4-й разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 04 03 1А	Помощник машиниста мельниц сухого помола, 4-й разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2 04 04	Помощник машиниста мельниц сухого помола, 3-й разряд	2	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 08.11.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по производству      подпись      ФИО      10.11.2023г  
(должность)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик      подпись      ФИО      10.11.2023г  
(должность)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)

Главный энергетик      подпись      ФИО      10.11.2023г  
(должность)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)

Руководитель службы ОТ и ПБ      подпись      ФИО      10.11.2023г  
(должность)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)

Уполномоченный от трудового коллектива      подпись      ФИО      10.11.2023г  
(должность)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)

Начальник отдела кадров      подпись      ФИО      10.11.2023г  
(должность)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)

Старший бухгалтер      подпись      ФИО      10.11.2023г  
(должность)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5329      подпись      ФИО      08.11.2023г  
(№ в реестре экспертов)      (подпись)      (Ф.И.О.)      (дата)